第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

社

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社三代川製作所

代表者　役職： 代表取締役社長

＜宣言日・変更日＞ 令和5年7月19日

Ｕ　Ｒ　Ｌ http://www.miyokawa-ss.com/index.html

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

電力利用量を5パーセント削減する。

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区墨田4-60-6

131-0031

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

従業員（構成員）数 13 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

弊社製品を通じて全国の社会インフラ整備に微力ながら貢献しております。

今後、新製品の開発に尽力し5G、6Gへの通信インフラに寄与していきたい。

個々の積極的な節電活動、より節電効果の高い機器の導入等を通して、エネル
ギーの省力化に貢献したい。

氏名： 勝良典

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

弊社の品質方針を元に目標達成に努めます。

一、顧客のニーズや期待に応え、安心と信頼のもとに保証できる品質を提供します。

　　1) 安全性が高く、顧客が安心して使用できる商品

　　2) 作業性が良く、顧客から信頼される製品

二、技術の向上と人材の育成を通じ、継続的な改善を進めます。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

弊社は昭和19年(1944年)より通信線路用の装柱金物 及び 架線金物の製品開
発・製造を一貫して心がけ、
微力ながら社会インフラの整備に貢献して参りま
した。

今まで培った技術力と開発力を更に向上させ、これからもお客様の満足に応え
るべく安心と信頼の基に
保証できる品質を提供し、より一層社会インフラに貢
献を図るよう全社一丸となり、努力して参ります。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

http://www.miyokawa-ss.com/index.html